Tageskarte aktuell

Heilbuttfilet
Zanderfilet
Lachsfilet
Seewolf
Dorade
Scholle

alle mit Salat, Salzkartoffel, Gemduse

Schweineleberragout spitzle

Y% Hahnchen Pommes

Hugo
Aperol Spritz

Mojito

Liste fur Zusatzstoffe und Allergenliste kann eingesehen werden

21,80 €
21,80 €
21,80 €
19,80 €
19,80 €
19,80 €

13,80 €
11,80 €

5,80 €
5,80 €
5,80 €



