Tageskarte aktuell

Heilbuttfilet Zanderfilet Lachsfilet Seewolf	21,80 € 21,80 € 21,80 € 19,80 €		
		Dorade	19,80€
		Scholle	19,80 €
		alle mit Salat, Salzkartoffel, Gemüse	
Schweineleberragout Spätzle	13,80 €		
1/2 Hähnchen Pommes	11,80 €		
Hugo	5,80€		
Aperol Spritz	5,80€		
Mojito	5,80€		